základní dovednosti vedení projektů

trénink komunikace a argumentace.

III.

Platební podmínky

1) Smluvní strany sjednávají, že cena za poskytnutou službu bude uhrazena následujícím způsobem:

objednatel služby uhradí za předmět smlouvy pevnou částku 22 000,- Kč (slovy —

dvacetdvatisíckorun českých) a dále částku 650,- Kč (slovy — šestsetkorun českých) za

osobu a noc, v době od 14. 9. 2025 do 19. 9. 2025, tj. 5 nocí na základě skutečného počtu

osob. Poskytovatel není plátce DPH.

Odměna bude poskytovateli zaplacena na základě poskytovatelem vystavené faktury splňující